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	CHECKLIST PARA LA SOLICITUD DE CONSULTORÍAS, ASESORÍAS Y ESTUDIOS



3DOCUMENTACIÓN DE TRÁMITE
	
	SI
	NO
	N/A

	REQUISICIÓN 
	
	
	

	JUSTIFICACIÓN
	
	
	

	CONSTANCIA EMITIDA POR EL CENTRO DE DOCUMENTACIÓN
	
	
	

	DICTAMEN DE NO DISPONIBILIDAD DE PERSONAL
	
	
	

	AUTORIZACIÓN EXPRESA DE LA C. PRESIDENTA FIRMADA POR LA / EL TITULAR DEL CENTRO DE COSTO
	
	
	

	TÉRMINOS DE REFERENCIA

(FIRMADOS POR EL TITULAR DEL CENTRO DE COSTO)
	
	
	

	COTIZACIONES EN CASO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR ART. 41 DE LA L.A.A.S.S.P.
	
	
	

	EXCEPCIÓN DE GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO EN CASO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA
	
	
	


DOCUMENTACIÓN  COMPLEMENTARIA 
	
	SI
	NO
	N/A

	COTIZACIONES EN CASO DE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR ART. 42 DE L.A.A.S.S.P.
	
	
	

	CUADRO COMPARATIVO
	
	
	

	OFICIO DE NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN
	
	
	

	CONTRATO
	
	
	

	GARANTÍA
	
	
	

	OFICIO 32-D
	
	
	


DOCUMENTACIÓN PAGOS

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	NÚMERO DE PAGOS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SOLICITUD DE CHEQUE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	COPIA FACTURA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	EVALUACIÓN A PROVEEDOR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	OBSERVACIONES:
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